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HØRINGSUTTALELSE TIL FORSLAG OM ENDRINGER I LOV OM 
FAGSKOLEUTDANNING 
 
Vi viser til departementets høringsbrev, datert 15.11.06 om endringer i lov om fagskoleutdanning. 
Kommunene er ikke blant høringsinstansene, men vi registrerer at KS har fått saken til uttalelse på 
kommunenes vegne. Som vertskommune for Ålesund Kunstskole ønsker Ålesund kommune likevel å 
uttale seg om endringene i fagskoleloven. 
 
Vi viser til den uttalelsen som styret i Ålesund Kunstskole har oversendt departementet 08.01.07, og vi 
støtter fullt og helt det synet som der kommer fram. Disse momentene må legges til grunn også for 
andre fagskoler. 
 
Ålesund Kunstskole er et verdifullt skoletilbud i Ålesundsregionen. Søkermassen kommer ikke bare fra 
Sunnmøre og fylket for øvrig, men fra hele landet, og det skyldes ikke minst det gode fagmiljøet som 
skolen har fått til. Ålesund kommune har sammen med Møre og Romsdal fylke og staten v/ 
Kulturdepartementet satset på at det er livskraftige kulturinstitusjoner i byen.  Kulturkvartalet KUBE 
med det nasjonale Jugendstilsenteret og det regionale Møre og Romsdal Kunstmuseum er viktige bidrag 
til dette miljøet.  
 
Ålesund Kunstskole er nå organisert som en egen stiftelse. Ålesund kommune anser denne 
organisasjonsformen som likeverdig med offentlig eide skoler. Vi har derfor lagt ned betydelige midler 
til å få på plass et godt skolelokale midt i byens sentrum. Bystyret har gjort vedtak om skolen skal ha 
subsidiert husleie fordi tiltaket er svært viktig i en kommune av vår størrelse. 
 
Det er nødvendig at skoler som Ålesund Kunstskole får gode og forutsigbare rammebetingelser i de 
kommende årene. Vi vil derfor be om at fremtidige finansieringsordninger for slike skoler blir behandlet 
på samme måte som rent offentlig eide skoler. 
 
 
Med hilsen 

 
Arve Tonning   Geir Stenseth  (sign.)   Sidsel Waage Aurdal (sign.) 
ordfører   leder i bystyrets oppvekstkomité  leder i bystyrets kulturkomité 
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